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Kriterier for fordeling av stipendiater  

 

Bakgrunn 
Det ser ut til at vi kan lyse ut 3 stipendiatstillinger i knyttet til KMDs ph.d.-program i 
kunstnerisk utviklingsarbeid våren 2020, med tilsetting innen 1. oktober. Stillingene blir ledige 
når 3 av våre kandidater disputerer i løpet av våren/tidlig høst. 
 
Fakultetets strategi og handlingsplan for forskerutdanning sier følgende: 

- KMD skal utvikle og prioritere satsingsområder gjennom strategisk fordeling av 
stipendiatstillinger. 

- En strategisk målsetting for fakultetet er å styrke bredde og samarbeid i fagmiljøet på 

tvers av forskningstradisjoner. Forskerutdanningen er svært viktig i denne 

sammenheng, og det er en ambisjon for KMD å ha stipendiater innen alle fakultetets 

fagfelt. 

 
Instituttene har blitt bedt om, og har spilt inn sine ønsker og behov for stipendiater. Siden 
forslagene overskrider antall tilgjengelige stillinger har fakultetsledelsen bedt om tydelig 
prioritering (se vedlegg). 
 
Fra og med 2021 ønsker fakultetet at instituttene i større grad får ansvar for disponering av 
stipendiatstillingene. Det gir fagmiljøene forutsigbarhet og sikrer fordeling innen alle fagfelt. 
Fordeling til instituttene må skje etter kriterier som er åpne og etterprøvbare, og som ivaretar 
fakultetets strategi. Antall utlysninger vil kunne variere noe fra år til år, men gjennomsnittet 
bør være minst 5.  
 
Antall faste/åremålstilsatte (minst 50%) førstestillinger i instituttets fagmiljø bør være 
hovedkriteriet. I tillegg kan fakultetet, ved små marginer, korrigere (pluss eller minus) for: 

- Kandidatproduksjon på BA- MA -og ph.d.-nivå nivå iht. instituttets måltall 
- BOA-volum 
- Potensiale for ekstern finansiering av stipendiatstillinger 

 
For Griegakademiet må det gjøres en særskilt vurdering av hva som er et rimelig mål for 
antall stipendiatstillinger knyttet til HFs ph.d.-program. Også her bør størrelsen på fagmiljøet 
være hovedkriterium. I tillegg til de tre tilleggskriteriene nevnt ovenfor må også vitenskapelig 
publisering være med i vurderingen. 
 
I tillegg til bruk av egne stipendiatstillinger må fagmiljøene prøve å rekruttere gjennom: 
 

- å søke på stillinger knyttet til de ulike satsingsområdene på UiB 
- prosjektsøknader, f.eks. til NFR, PKU og EU 
- samarbeid med institusjoner som kan søke under NFR sin ordning for offentlig ph.d 

og næringslivs ph.d.  
- å ta opp kandidater tilsatt på ikke-gradsgivende institusjoner. 

 

Dato: 13.02.20 

  Arkivsaksnr: 20/2205 

Fakultet for kunst, musikk og design 

16/20 

20. februar 2020 

Styre:  

Styresak: 

Møtedato: 



  

 

 

 

   

2 

 

Fakultetet vil, som et strategisk grep, til enhver tid holde 1-2 stipendiater på fakultetsnivå 
som potensiell egenandel knyttet til store søknader og forskningsprosjekt.  

 
Stipendiatstillinger til fordeling i 2020 
I 2019 ble stipendiatstillinger fordelt slik: 
Kunstakademiet: 1 
Griegakademiet: 1 
Institutt for design: 0 
 
Griegakademiet fikk også disponere en stilling til vitenskapelig stipendiat. 
 
Fakultetets strategiske stilling ble fordelt til Kunstakademiet, knyttet til tverrfaglig prosjekt. 
 
Fakultetsledelsen mener at 3 stipendiatstillinger knyttet til ph.d.-prgrammet i KU ledig for 
utlysning og tilsetting V20 fordeles med en stilling til hvert institutt. 
 
 
Forslag til vedtak: 
 

1. Fakultetsstyret støtter vurderingene om at instituttene fra 2021 får stipendiatstillinger 
tildelt som skissert i saksforelegget og ber fakultetsledelsen gjøre en grundigere 
vurdering av kriteriene før endelig vedtak. 

2. 3 stipendiatstillinger fordeles og lyses ut V20, fordelt med en stilling til hvert institutt  
 

 

 

Frode Thorsen 
dekan  Synnøve Myhre 
  fakultetsdirektør  
 
  
 
Vedlegg: 

• Brev til instituttene 
• Begrunnelse fra instituttene 
• Prioriteringer fra instituttene 
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Dette er et UiB-internt notat som godkjennes elektronisk i ePhorte 
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 Kunstakademiet – Institutt for samtidskunst  

Griegakademiet - Institutt for musikk 

Institutt for design 

 

  

  

 

 

Fordeling av stipendiatstillinger 2020 - ber om begrunnelse fra 
instituttene 

 
Viser til sak 90/18 behandlet i Fakultetsstyret 13. desember: «Kriterier for fordeling av 
stipendiatstillinger i KU».  
 
Fakultetsstyret vedtok forslaget til kriterier for fordeling av stipendiatstillinger i KU, og gav 
samtidig fakultetsledelsen fullmakt til å avgjøre den endelige fordelingen. Fordelingen skal 
gjøres på grunnlag av instituttenes begrunnelser basert på de vedtatte kriteriene. Det er 
planlagt å lyse ut 2-4 stipendiatstillinger i 2020.  
 

Instituttene bes med dette om å begrunne sine behov for flere stipendiatstillinger ut fra de 

vedtatte kriteriene (vedlagt). Frist for tilbakemelding er 23. januar 2020. 

 

 

 

 

Vennlig hilsen 

 

Frode Thorsen 

Dekan Eli Neshavn Høie 

 Assisterende fakultetsdirektør 
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Postadresse 
Postboks 7805 
5020 Bergen 

Telefon 55 58 93 80 
post@hffa.uib.no 
Internett www.hf.uib.no 
Org no. 874 789 542  

Griegakademiet – Institutt for musikk 

Telefon 55 58 69 50   Faks 55 58 69 60l   

grieg@hffa.uib.no 

Besøksadresse 
Lars Hillesgt. 3 

5015 Bergen 
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Vurderinger og prioriteringer stipendiatstillinger 

 

Griegakademiet har i dag 7 (8) aktive KU stipendiater + 1 under tilsetting (1 oppstart 2016, 2 

oppstart 2017 og 3 oppstart 2018, 1 oppstart jan 2020). En stipendiat har fullført 

ansettelsesforhold i 2018, men er i en avslutningsfase (pga sykdom er det likevel uklart når 

han leverer). Nåværende stipendiaters fagområder inkluderer 1 jazz, 1 sjangeroverskridende, 4 

komposisjon/elektronisk musikk, 1(2) Tidlig musikk, 1 tradisjonsmusikk. 

 

I tillegg har Griegakademiet vitenskapelige stipendiater (3 tilsatt i stipendiatstilling, og 6 

kandidater med ulike typer ekstern finansiering). Ytterligere en søknad om opptak til ph.d. 

programmet (innen fagområdet musikkterapi) med ekstern finansiering er under behandling. 

En av de GA tilsatte stipendiatene (innen fagområdet musikkvitenskap) er i en 

avslutningsfase. Tilsettingsforhold går ut i februar. Innlevering forventes august 2020.  

 

I det følgende vurdering og prioritering KU stipendiater i henhold til forespørsel:  

 

KU Gjennomstrømming: GA hadde ingen disputaser i 2019. Griegakademiet har de siste 

årene i HF hatt 2 stipendiatstillinger innen Utøvende musikk. I 2018 var det 1 disputas 

(fagområde tidlig musikk), i 2017 var det 0 disputas, og i 2016 1. Det er som nevnt per i dag 1 

stipendiat som har utsatt fullføring. Midtveisevaluering for 3 Ku stipendiater ble gjennomført 

i 2019, en i 2018. Progresjonen til disse er svært lovende med tanke på avslutning.  

 

Størrelse på instituttets fagmiljø: På GA er det per november 2018 34 personer i faste 50-

100% stilling, det er i tillegg 26 ansatte i faste deltidsstillinger (10-40%). Det er ansatte 

knyttet til fagmiljø og studieprogram i Utøvende musikk og komposisjon som i all hovedsak 

bør regnes som instituttets fagmiljø for KU. Det er 19 faste ansatte i 50-100% stilling knyttet 

til Fagmiljøene i Utøvende musikk og komposisjon. Av de ansatte innenfor fagområder som 

faller inn under utøvende musikk eller komposisjon har 16 fagpersoner førsteamanuensis eller 

professorkompetanse og er derfor potensielle som veiledere innen KU. Hvis fagmiljøet i 

mailto:Postmottak@uib.no
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musikkteori holdes utenfor, vil tallet være 14. De ansatte i mindre deltidsstillinger vil i mindre 

grad ha kapasitet til å veilede stipendiater og bare 2 av disse har forskningstid i sine stillinger. 

Det vil likevel være relevant å regne inn 2-3 personer der som mulige veiledere for Ph.d. 

stipendiater.  Veiledererfaring og kompetanse for veiledning på ph.d. nivå er varierende. Så 

langt har 7 fagpersoner vært veiledere for ph.d. kandidater. GA har også de siste årene hatt to 

PKU-prosjekt, og disse har bidratt til å øke kompetansen også for veiledning av ph.d. 

kandidater. Instituttledelsens vurdering vil være at vi i alle fall har 10-12 fagpersoner med 

kompetanse og nok erfaring fra KU arbeid til å veilede KU ph.d. studenter.   

 

Rekruttering til stillinger: Ved de to utlysningene vi hadde i 2019 var det 29 søkere til begge 

KU-utlysningene. Kvaliteten på disse søknadene var varierende. Instituttet har kunnskap om 

at det er flere aktuelle fagpersoner som arbeider med prosjektsøknader som er lovende både 

med tanke på prosjektkvalitet, kunstnerisk kompetanse og støtte i fagmiljøene.  

 

Instituttets strategiske satsinger: KU stipendiatstillinger er i seg selv en strategisk satsning 

som styrker kunstnerisk kompetanse og forskningskompetanse og aktivitet ved instituttet. 

Enkelte områder kan likevel omtales som særlig viktige i forbindelse med stipendiatstillinger. 

(IKKE prioritert) 

 

• Sjangeroverskridende praksiser: I musikksektorene er det en utvikling der de 

tradisjonelle skillelinjene mellom sjanger som jazz, klassisk og tradisjonsmusikk 

utfordres. For å utvikle denne kompetansen vil stipendiatstillinger som utforsker dette 

være strategisk viktig.  

• Griegakademiet har utfordringer relatert til rekruttering innen stryk og 

orkesterinstrument, og liten få tilsatte innen fagområdet med forskningstid. En 

stipendiatstilling innenfor fagområdet vil være strategisk for utvikling av forskning 

innen fagområdet.  

• Jazz kjønnsbalanse: det er en særlig utfordring for GA med kjønnsbalanse innen jazz. 

En kvinnelig stipendiat innen fagmiljøet vil ha stor strategisk betydning for å støtte de 

andre kjønnsbalansetiltakene som vi har igangsatt.   

 

 

Vurdering og prioritering vitenskapelige ph.d. stipendiater.  

 

Innen de vitenskapelige fagområdene er det per i dag 15(16) ansatte i faste 50-100% stilling. 

Fagmiljøene i musikkterapi 9 faste stillinger med forskningstid 50% eller mer med 

førsteamanuensis eller professor kompetanse (instituttleder medregnet). Musikkvitenskap og 

senter for Griegforskning har 4 hele faste stillinger med førsteamanuensis eller 

professorkompetanse. Innenfor kunstfagpedagogikk er det per i dag 3 hele faste stillinger 

(inkludert stillingen som overføres fra kunst). Vi har flere eksternt finansiert ph.d. kandidater 

innenfor fagområdet som er veiledet av fagpersoner knyttet til musikkterapi. En av de faste 

ansatte på PPU leverer avhandling jan 2020, og en professorstilling er utlyst. Dette vil også 
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gjøre dette fagmiljøet i stand til å gi veiledning til ph.d. kandidater innen 

kunstfagpedagogikkfeltet.   

 

Gjennomstrømming: Det var ingen vitenskapelige disputaser i 2019. En ekstern finansiert 

vitenskapelig ph.d. kandidat disputerte i 2018 (fagområde musikkpedagogikk). Ingen 

disputaser 2017. En UiB stipendiat disputerte i 2016 (fagområdet musikkterapi). Det 

forventes 5-6 disputaser innen vitenskapelige fagområder i 2020 (1 UiB stipendiat, og 4-5 

eksterne).  

 

Rekruttering: Det var ingen utlysninger av vitenskapelige stipendiatstillinger i 2019. Ved 

utlysning i 2018 innen fagområdet musikkvitenskap eller musikkterapi var det 22 søkere. Det 

er stor pågang av interesserte søkere til vitenskapelige stipendiatstillinger. GA har også 

gjennomført kurs i 2018 og 2019 for å støtte prosjektutvikling og stimulere til søknader om 

ekstern finansiering av ph.d. prosjekt med henholdsvis 20 og 15 deltakere. De langt fleste 

kom fra fagområdet musikkterapi. 2 deltakere fra musikkvitenskap.  

 

Det er per i dag en skjev fordeling av (UiB finansierte) stipendiater basert på størrelsen til KU 

fagmiljøene versus de vitenskapelig orientert fagmiljøene. Antall kandidater i KMD sitt KU 

ph.d. program og HF sitt ph.d. program er imidlertid likt på grunn av det gode tallet eksternt 

finansiert vitenskapelige ph.d. kandidater. De eksterne ph.d. kandidatene er alle veiledet av 

fagmiljøet i musikkterapi. Av disse er 5 finansiert av GRS partnerinstitusjoner. En kandidat er 

eksternt finansiert via forskningsprosjekt på GAMUT/Norce. Utfordringene i denne 

skjevheten mellom KU stipendiatstillinger er at mens veiledningsressursene som investeres er 

tilnærmet like pga det totale antallet ph.d. studerende, så er pliktarbeidsressursene svært skjevt 

fordelt fordi de eksternt finansierte ikke har pliktarbeid.  

 

Instituttet mener det er svært viktig strategisk at vi har stipendiater tilknyttet alle våre 

vitenskapelige forskningsmiljø. For øyeblikket er det kun fagområdene i musikkterapi og 

musikkvitenskap som har veiledningskompetanse. En stipendiatstilling knyttet til 

kunstfagpedagogikk kan være en viktig prioritering når vi har tilsatt i professorstillingen som 

blir utlyst for å bidra til god utvikling i fagområdet.  

 

For å opprettholde satsingen på bredden i GA forskningsområder vil vi ønske å lyse ut den 

ledige stipendiatstillingen (som er innenfor musikkvitenskap) innenfor fagområdet 

musikkvitenskap.   

 

Instituttet vil i tillegg foreslå at en av de stipendiatstillingene som man ønsker å holde tilbake 

for strategisk utvikling også åpnes for tildeling til vitenskapelige prosjekt. 

 

 

Konklusjon:  
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GA tar gjerne imot 1-2 av de foreslåtte 2-4 KU stipendiatstillingene i 2020. 

 

GA ber om å få lyse ut stipendiatstillingen som blir ledig etter Jan Magne Steinhovden, 
innenfor de vitenskapelig fagområdene. 

 

Instituttet vil foreslå at en av de stipendiatstillingene som man ønsker å holde tilbake for 

strategisk utvikling også kan tildeles til vitenskapelige prosjekt med opptak til HF sitt 

program. 

 

 
 
 
Randi Rolvsjord, instituttleder 
Griegakademiet – Institutt for musikk 
 



Stipendiatstillinger på Institutt for design - januar 2020 
 

Stipendiatstillinger  

Sunniva (Viskom) planlagt fullføring 2021 

Siv (Møbel/rom) planlagt fullføring 2022 

Siren (Møbel/rom) planlagt fullføring 2023 

Ingrid (Viskom) planlagt fullføring 2023 

 

Gjennomstrømning og fullføring 

Fullført: Linda 2011, Fredrik 2019 og Tang 2019 (Viskom) 

Ikke fullført og sluttet 3 stk. (Møbel/rom) 

Design ha hatt dårlig gjennomstrømning, da tre av våre kandidater har ikke fullførte 

sine stipendiater. Vi ta selvkritikk på dette og ha endret vår praksis med øket støtte og 

veiledning til våre stipendiater, i tillegg ha vi økt våre krav til egnethet og 

forskningserfaring.  

 

Instituttets fagmiljø/veilederkompetanse og veilederkapasitet 

Instituttet ha 21 faglige ansatte/stillinger derav seks professorer og ni første 

amanuensis. Ti av de faglig tilsatt er både kvalifisert og interessert å være veileder for 

pH. D. programmet. Veilederkapasitet blir frigjort når vi ha full tilsetting i instituttet. 

 

Instituttets strategiske satsinger 

På institutt for design arbeider vi med designfaget som en undersøkende, skapende, 

sosial og empatisk praksis. Våre visjoner er knyttet til miljø og etikk, og uttrykkes 

gjennom tre grunnleggende kjerneverdier:  

Bærekraftig utvikling og forståelse for globale relasjoner.  

Menneske- og miljøvennlige strukturer og materialer.  

Humanistisk og etisk kommunikasjon. 

 

Instituttet ha to studieretninger med ulike spesial områder; møbel/objekt design, 

rom design, interiør arkitektur, form og farge, illustrasjon, interaksjon og grafisk 

design. Det er spesielt innenfor fagområder rom, interaksjon og illustrasjon vi ønsker 

å forsterke vårt forskningsmiljø i større grad og med fokus på bærekraft og samfunn. 

 

Søkertilgang til stillingene 

På Design ha vi fullført 3 stipendiatstillinger og ha fire midt i stipendiatløpet, vi 

mener at fire stillinger for få for å bygge et robust forskningsmiljø på. Samt om at 

møtepunkter mellom de ulike forskerskolene og kandidatmiljøene er nå godt etablert 

er det ønskelig ytterlig å forsterke design forskning som en enhet. Miljøet innen 

kunstnerisk pH. D. kandidater er sterk og dominant innen musikk og kunst. 

Instituttet for design ønsker minst tre ny stipendiat stillinger.  

 



Tidligere rekruttering ha komment gjennom tidligere MA studenter, men nå er 

programmet så vel etablert og blitt mye bedre kjent innenfor fagområdene både 

nasjonalt og internasjonalt, noe som ha bidratt til å heve nivået og på antall 

interesserte/søkere. 

 

Vi ha tre meget aktuelle og dyktige kandidater med identitet/interaksjons prosjekter 

og en meget god kandidat innen interiør arkitektur/rom og bærekraft. 

I tillegg ha vi fått mange henvendelser fra andre fra både Norge og utlandet, så vi skal 

ha mange å velge mellom. 
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Fordeling av stipendiatstillinger 2020 – indspil fra 
Kunstakademiet, institutt for samtidskunst. 
 

 
Kunstakademiet har pr dags dato ansat 12 stipendiater, og endnu en ansættelse er i 
proces. 
 
Af disse forventer vi at 3 afslutter deres stipendiatprojekter med fuldført PhD-grad i 
løbet af våren 2020: Sabine Popp, Kjersti Sundland og Andrew David Lock.  
 
De resterende stipendiater er alle i god proces, og vi forventer fullføring rimeligt tæt 
på den beregnede slutdato. Dog har 2 af stipendiaterne været ramt af sygdom og har 
måtte tage syke-permission i kortere eller længere perioder. Disse to stipendiater må 
forventes at fullføre deres projekter og PhD-grad med større forsinkelser. 
 
Veilederkompetancen/kapasiten ved instituttet er brukt intenst, dog er 
veiledningsfunktionen per dags dato koncentreret på ganske få professorer. Det er 
institutt-ledelsens udtalte mål at sprede veiledningsfunktionen ud på et større antal 
fagligt ansatte med den nødvendige kompetence.  
 
Antallet af fagligt ansatte med den nødvendige første-kompetence forventes øget i 
løbet af våren 2020, hvor vi utlyser en række stillinger som første-ammanuensis. 
Disse vil kunne inddrages i PhD-veileder-gruppen fra høst 2020.  
 
Vi har med de 3 seneste utlysninger i 2019, oplevet en overraskende stor 
søkertilgang, også af søkere på et meget højt internationalt niveau. Det virker som at 
der er en øget opmærksomhed i internationale kunst-miljøer, dels om stipendiat-
stillingerne som attraktive rammer om kunstnerisk forskning på et højt niveau, dels på 
KMD/Kunstakademiets særlige kunstneriske forskningsprofil. Vi har på den baggrund 
måtte afvise flere yderst velkvalificerede søkere i de 3 interview-runder op til 
ansættelsen af de seneste 3 stipendiater.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dato: 29.1.2020  
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Stipendiatstillinger 2020 
 
Kunstakademiet, institutt for samtidskunst, søker i 2020 om 3 nye stipendiat-stillinger. 
De 2 første er ikke i prioritetet rækkefølge: De er begge lige vigtige for instituttets 
strategiske satsninger. Den sidste er bundet op til en allerede eksisterende PKU-
ansøgning.  
 
1: Tekstil. 
Kunstakademiet ansatte i 2019 Tim Parry-Williams som ny 100% professor i tekstil. 
Han er allerede godt igang med at udvikle vigtig og relevant kunstnerisk forskning 
med udgangspunkt i sin mangeårige forskning i vævning og relaterede materiale-og 
håndværksmæssige processer. For yderligere at styrke dette meget lovende 
forskningsfelt, ønsker vi på Kunstakademiet at tilsætte en stipendiat, der sammen 
med Parry-Williams kan udvikle og ekspandere forskningen omkring materialitet og 
håndværk, med særligt fokus på tekstil.  
 
Tekstil er som fokusområde blevet meget hårdt ramt i de igangværende budget-
besparelser, både på faglige stillinger og på verksmester-niveau. Tilføjelsen af en 
stipendiat-stilling i dette fokus-område vil både være en måde at modvirke disse 
besparelser og samtidig at være med til at styrke det forskningsmæssige momentum, 
vi allerede nu kan se udvikle sig omkring Parry-Williams måde at tænke kunstnerisk 
forskning på.  
 
2: Kuratorisk Praksis 
Det har længe været et ønske at styrke forskningen omkring studie-programmet 
Kuratorisk Praksis. Derfor ønsker vi nu at oprette en stipendiat-stilling knyttet til den 
kuratoriske praksis med sigte på at ansætte en kurator. Trods programmets lille 
størrelse har det helt fra start været en højt profileret internationalt kurator-
uddannelse. Vi ønsker at konsolidere dette internationale ry ved nu også at tilføje en 
stipendiat til kurator-programmets fosknings-aktiviteter; disse har hidtil udelukkende 
været baseret på professor Anne Szefer Karlsens kunstneriske/kuratoriske forskning. 
Med oprettelsen af en stipendiatstilling vil denne forskningspraksis kunne udvides fra 
en enkelt persons indsats til at udgøre et nyt spændende forsknings-felt ved 
instituttet.  
 
3: HOW TO MAKE MONEY 
I forbindelse med professor Adria Julia’s ansøgning til PKU/DIKU med 
forskningsprojektet HOW TO MAKE MONEY, indgik der en stipendiat-stilling 
financieret af UiB i ansøgningen og ansøgnings-budgettet. Hvis PKU/DIKU støtter 
dette projekt, må KMD overveje om denne stipendiat-stilling skal oprettes, eller 
hvilket konsekvenser det vil have for det samlede projekt, hvis projektet modtager 
støtte og KMD ikke opretter den tilknyttede PhD-stilling. Kunstakademiet støtter 
naturligvis oprettelsen af denne stipendiat-stilling, der vil styrke et allerede 
eksisterende strategisk forskningsfelt omkring politik, finans og kriser (Søren Thilo 
Funder / Synsmaskinen / Crisis Collective). 
 
Frans Jacobi 
Instituttleder (konstitueret) 



Vedlegg: 

Prioritering av stipendiatstillinger  

Griegakademiet – Institutt for musikk: 
 
Hei,  
I vår konklusjon skrev vi følgende:  

GA tar gjerne imot 1-2 av de foreslåtte 2-4 KU stipendiatstillingene i 2020. 

 

GA ber om å få lyse ut stipendiatstillingen som blir ledig etter Jan Magne Steinhovden, 

innenfor de vitenskapelig fagområdene. 

 

Instituttet vil foreslå at en av de stipendiatstillingene som man ønsker å holde tilbake for 

strategisk utvikling også kan tildeles til vitenskapelige prosjekt med opptak til HF sitt 

program. 
 
Når jeg ikke prioriterte her var det fordi jeg i teksten både skrev om KU stipendiatstillinger og Vit stipendiatstillinger. Og 
fordi siste punkt kun var relatert til de strategiske stillingene som fakultetet har meldt at dere vil holde tilbake. Skal jeg 
prioritere vil det bli slik:  
 

1. 1 vit stip stilling for vitenskapelige fagområder – utlysning etter Steinhovden 
2. 1 KU stipendiater for Utøvende eller skapende musikk 

 
Randi 

 

Fra Kunstakademiet – Institutt for samtidskunst: 

 
Hej Synnøve 
Kunst prioriterer vores 3 forslag således: 
A: tekstil 
B: kurator 
C: research-projekt how to make money  
( men kanskje vi er bundet op på denne phd-stilling hvis projektet får pku-støtte)  
 
Kh 
Frans 

 

Institutt for Design: 
Design prioritere: 
1. Interaksjon 
2. Rom 
3. Illustrasjon 
 
Ashley 
 
 


